	Nombre
	Matemáticas
	Lengua
	Inglés
	C. Sociales
	Francés
	Religión
	Ed. Física
	Media Alum

	Álvarez López, José
	8
	7
	5
	10
	6
	9
	10
	

	Bautista Jiménez, Carlos
	4
	5
	3
	6
	5
	6
	8
	

	Cárdenas Sánchez, Ana
	9
	10
	9
	8
	8
	9
	7
	

	Fernández Sanz, Luís
	3
	4
	5
	6
	5
	4
	4
	

	Moreno Laso, María
	6
	5
	6
	7
	7
	8
	9
	

	Ojeda Bou, Pilar
	7
	6
	8
	7
	5
	10
	10
	

	Talavera Salado, Pedro
	10
	9
	9
	10
	8
	9
	10
	

	Media Asignatura
	
	
	
	
	
	
	
	

	Número de Suspensos
	
	
	
	
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]Esta tabla de notas es una simulación para un ejercicio práctico, ni los nombres ni las calificaciones son reales. Cualquier parecido con la realidad es una coincidencia.
